МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«14»  октября  2011 г.
	г. Осташков
	№ 284

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»  Протасова Н.П.
На основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Протасова Николая Павловича от 07 октября 2011 г  и в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 35 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Считать прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу № 5 Протасова Николая Павловича с 10 октября 2011 г.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Осташковский район».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель председателя Совета  депутатов

МО «Городское поселение – г. Осташков»
	Т.В.Маурина